AR Prefecture

006- 210600540- 20220121- 0032022- BF
Recu | e 26/01/2022

Publi e I'e 26/01/ 2BXTRAIT DU REGISTRE D

N~-00372022
OBJET : Finances : Décision Modificative N°3
L'an deux mille vingt -deux, le 21 du mois de janvier a 10h00

Le Conseil Municipal de la Commune de DRAP, diment convoqué, s’est réuni en session ordinaire, & 'Espace Jean Ferrat, sous la

présidence de Monsieur Robert NARDELLI, Maire.
Date de convocation du Conseil Municipal : 13 janvier 2022.

ALPES MARITIMES
OMMUNE DE DRAP

DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

PRESENTS : Robert NARDELLI / BANCHI Romain / Sophie ESPOSITO / Philippe MINEUR / Jean-Christophe CENAZANDOTTI/ Catherine
DINI/ Serge DIGANI/ Christine DECORDIER / Bouabdallah LAFTAS / Xavier JARJANETTE / Martine DUNOYER DE SEGONZAC /Michaé!
TRUCCHI/ Jean QUENCEZ/ Sabrina DIVRY / Kathy NICOLAS / Frangoise DAMILANO / Sandrine GUGLIELMINO / Philippe JANIN /

Véronique MINISCLOUX.

ABSENTS REPRESENTES : Alexandra RUSSO & Philippe MINEUR / Vanessa BEAUJAUD a Jean-Christophe CENAZANDOTTI / Jean-
Pierre MONTCOUQUIOL a Sophie ESPOSITO / Thierry VISSIAN a Romain BIANCHI / Nathalie DIGANI a Serge DIGANI / Maéva

THOMMERET a Véronique MINISCLOUX / Stephen VIALE Sandrine GUGLIELMINO.

ABSENTS : Gracienne DODAIN
Secrétaire de séance : Romain BIANCHI

****************************************************************************************************************

Vu le Code Général des Collectivités,
Vu l'instruction budgétaire M14,

Vu le budget communal 2021,
Aprés avoir entendu le rapport de présentation,

Considérant la nécessité de modifier les prévisions budgétaires de I'année 2021,

Dépenses @ Recettes (1)
Désignation — - — -
Diminution de Augmentation de | Diminution de Augmentation de
crédits crédits crédits crédits
FONCTIONNEMENT: ; TR i

D-6218-01 : Autre personnel extérieur 0.00 € 5 000.00 € 0.00 € 0.00€
D-64831-01 : Indemnités aux agents 0.00€ 00 000.00 € 0.00 € 0.00€
TOTAL D 012 : Charges de personnel et frais assimilés 0.00 € 65 000.00 € 0.00 € 0.00 €
R-6459-01 : Remboursements sur charges de SS et de prévoyance 0.00 € 0.00 € 0.00 € 141 000.00 €
TOTAL R 013 : Atténuations de charges 0.00 € 0.00 € 0.00 € 141 000.00 €
R-70311-01 : Concession dans les cimetiéres (produit net) 0.00 € 0.00 € 19 000.00 € 0.00€
R-70323-01 : Redevance d'occupation du domaine public 0.00 € 0.00 € 8 000.00 € 0.00 €
communal
R-70388-01 : Autres redevances et recettes diverses 0.00 € 0.00 € 0.00 € 17 000.00 €
R-7062-01 : Redevances et droits des services a caractére culturel 0.00 € 0.00 € 25 000.00 € 0.00 €
R-70848-01 : aux autres organismes 0.00 € 0.00 € 0.00 € 18 000.00 €
TOTAL R 70 : Produits des services, du domaine et 0.00 € 0.00 € 52 000.00 € 35 000.00 €
ventes diverses
R-73224-01 : Fonds départemental des DMTO pour les communes de - 0.00 € 0.00 € 0.00 € 10 000.00 €
de 5 000 hab
R-7381-01 : Taxe additionnelle aux droits de mutation ou a la 0.00 € 0.00 € 0.00 € 31 000.00 €
taxe de publi
TOTAL R 73 : Impédts et taxes 0.00 € 0.00 € 0.00 € 41 000.00 €

‘Total FONCTIONNEMENT  loooe  |e5000.00€ 52000.00 € ‘[117.000.00 €
[ 000.00 €

Il est décidé d'adopter la décision modificative n°3

Nombre de Conseillers en exercice : 27
Présents : 19 Votants : 26 Absents : 1 Contre: 2
AINSI FAIT
LES JOUR

Compte-rendu exécutoire aprés dépét en préfecture le : 2
Affichage en mairie le : 27/01/2022

Abstentions : 0

Pour: 24




